POJASNJENJE BR. 1 TENDERSKE DOKUMENTACIIE

RHP-W5S-AB-CW/10P1-2018

Povodom zahteva za dodatnim poja$njenjima tenderske dokumentacije za nabavku: Radovi

na izgradnji viSeporodi¢nih stambenih objekata, broj: RHP-W5-AB-CW/IOP1-
2018.dostavljamo vam sledece odgovore:

E%w A 3A YEPARTGAIGE NIPOSEKTIANA

Pitanje br. 1: JRBHOM CEKTOPY 1,0, ok BEOFPAL
(Zavedeno pod brojem 3684 od 09.07.2018. godine) Bp. 98¢

: oo P i QMM:M 2 7/
Postovani, GEGIPAR, HENATLTIH ﬁfg i}%gmg.,

Vezano za postupak nabavke RHP-W5-AB-CW/IOP1-2018, molimo Vas da nam
odgovorite na sledeca pitanja:

Da li za dokazivanje poslovnog kapaciteta, mozemo dostaviti potvrde o izvedenim radovima
na objektima gde je ugovor zakljucen pre 01.01.2013. godine, a radovi zavrSeni posle
01.01.2013. godine?

Odgovor:
Za dokazivanje poslovnog kapaciteta mogu se dostaviti potvrde o izvedenim radovima na

objektima gde je ugovor zaklju¢en pre 01.01.2013. godine, a radovi zavrSeni posle
01.01.2013. godine.

Pitanje br. 2:
(Zavedeno pod brojem 3684 od 09.07.2018. godine)

Da li ¢e Naruéilac prihvatiti potvrde o izvedenim radovima koje koje sadrze sve podatke kao 1
obrazac potvrde 6.6.4.2, odnosno potvrde koje smo prilagali za predhodne javne nabavke koje
je raspisivala Jedinica za upravljanje projektima u javnom sektoru?

Odgovor:
Narudilac ¢e prihvatiti ovakve potvrde.

Pitanje br. 3:
(Zavedeno pod brojem 3684 od 09.07.2018. godine)

Za struéni tim za realizaciju projekta traze se odgovorni izvodadi sa licencama i 5 godina
radnog iskustva na poslovima odgovornog izvodacéa radova. Da li je potrebno da odgovarajuci
inZenjer ima 5 godina radnog iskustva kao odgovorni izvoda¢ radova, $to dokazuje obrascem
4.6.1.3 - Profesionalno iskustvo struénog tima za potrebe realizacije ugovora ili da su dobili
licence kao odgovorni izvodaci u predhodnih 5 godina ?

Odgovor:
Potrebno je da odgovarajuéi inZenjer ima 5 godina radnog iskustva kao odgovorni izvodac

radova.




~(Zavedeno pod-brojem3692-0d-09.07.2018. godine)

Pitanje br. 4:

Da li je prihvatljivo za reference - odnosno tehnicki kapacitet, dostaviti umesto potvrde
investitora o izvrSenim radovima re$enje o upotrebnoj dozvoli (jer neke firme ne praktikuju da
izdaju potvrde za reference radi u¢e$ca u javnim nabavkama)?

Odgovor:
U slucaju da Ponuda¢ ne moZe da pribavi Potvrdu investitora moZe da priloZzi slede¢e dokaze

za referentni objekat:

e ResSenje o upotrebnoj dozvoli za referentni objekat ili Zapisnik komisije za tehnicki
pregled referentnog objekta ili Zapisnik o kvalitativnom pregledu i prijemu izvedenih
radova na referentnom objektu ili okoncanu situaciju, iz kojih se nedvosmisleno moze
ustanoviti da je ponudaé izveo radove na zavrSenom objektu. Navedeni dokaz mora
biti iz traZenog perioda.

¢ Gorenavedeni dokazi obavezno moraju da sadrZe podatak o BRGP objekta.

Pitanje br. S:
(Zavedeno pod brojem 3858 od 17.07.2018. godine)

Za objekte u okviru Partije 2 i Partije 3:

“INSTALACIJA OSVETLJENjA

01-23 Isporuka materijala i postavljanje kompletnih rasvetnih tela sa izvorima svetlosti i
priborom za postavljanje u zajedni¢kom prostoru i to:

01-23.1 tip S1 - plafonska nadgradna svetiljka postavljena u hodni¢kom prostoru, Kvadratna
nadgradna (plafonska/zidna) svetiljka:

distribucija svetla — direktna, simetri¢na,

okvirne dimenzije — 300x300mm, h 90mm,

izvor svetla — LED 12W, 3000K, 1050 Im

difuzor — opalni PMMA

kuciste — polikarbonat

zaStita — IP65

oprema — elektronski LED driver 230V”

Da [i je neophodno da svetiljka u hodni¢kom prostoru bude stepena zastite IP65?(znatno je
skuplja od svetiljke u zastite IP20, a i nema je na trZistu, narocito kvadratnog oblika)? Da li
mora da bude kvadratnog oblika?

Odgovor:
Stepen zastite treba biti IP65, dok oblik ne mora biti kvadratni.

Pitanje br. 6:
(Zavedeno pod brojem 3858 od 17.07.2018. godine)

Za objekte u okviru Partije 2 i Partije 3:
“INSTALACIJA OSVETLJEN;A

01-23 Isporuka materijala i postavljanje kompletnih rasvetnih tela sa izvorima svetlosti i
priborom za postavljanje u zajedni¢kom prostoru i to:




01-23.1 tip S1 - plafonska nadgradna svetiljka postavljena u hodni¢kom prostoru, Kvadratna

—-padgradna-(plafonska/zidna)-svetiljka:
distribucija svetla — direktna, simetri¢na,
okvirne dimenzije — 300x300mm, h 90mm,
izvor svetla — LED 12W, 3000K, 1050 Im
difuzor — opalni PMMA

kuéiste — polikarbonat

zastita — 1P65

oprema — elektronski LED driver 230V”

Ukoliko svetiljka mora da bude u IP65 zastiti da li je potrebno ponuditi iskljucivo svetiljku sa
led drajverom ili moze da bude sa grlom E27 I LED sijalicom?

Odgovor: ,
Svetiljka mora biti sa led drajverom.

Pitanje br. 7:
(Zavedeno pod brojem 3858 od 17.07.2018. godine)

Za objekte u okviru Partije 2 i Partije 3:

“INSTALACIJIA OSVETLJENjJA

01-23.2 tip S2 - plafonska ugradna svetiljka postavljena u kupatilu i terasi, Kvadratna
nadgradna (plafonska/zidna) svetiljka:

distribucija svetla — direktna, simetri¢na,

okvirne dimenzije — 300x300mm, h 90mm,

izvor svetla— LED 14W, 3000K, 1400 Im,

difuzor — opalni PMMA

kuéiste — polikarbonat

zastita — IP65

oprema — elektronski LED driver 230V”

Da li je potrebno ponuditi iskljuéivo svetiljku sa led drajverom ili moZe da bude sa grlom E27
I LED sijalicom?

Odgovor:
Svetiljka mora biti sa led drajverom.

Pitanje br. 8:
(Zavedeno pod brojem 3858 od 17.07.2018. godine)

Za objekte u okviru Partije 2 i Partije 3:

“INSTALACIJA OSVETLJENJA

01-23.5 tip S5 - Okrugla nadgradna plafonska/zidna) svetiljka:
distribucija svetla — direktna, simetri¢na,

okvirne dimenzije — ¢ 300mm, h 40mm,

izvor svetla — LED 25W, 2400lm, 3000K

difuzor — opalni

kuéiste — polikarbonat



za§tita — P54

A oprema=elektronski-ED-driver 230V
postavljena u kuhinjama

Da li je potrebno ponuditi iskljucivo svetiljku sa led drajverom ili moZe da bude sa grlom 1527
i LED sijalicama ?

Odgovor:
Svetiljka mora biti sa led drajverom.

Komisija za nabavku




